АДМИНИСТРАЦИЯ  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2016 № 164

О начале отопительного сезона 2016-2017 гг. на территории
 рабочего поселка Посевная.
[bookmark: _GoBack]

           В связи с предстоящем понижением среднесуточной температуры воздуха,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
           1.Начать отопительный сезон 2016-2017 гг. в учреждениях бюджетной сферы и жилого фонда с 16.09.2016 года.
          2.Директору ООО ЖКХ Майское Позднякову А.Л. предоставить в администрацию рабочего поселка Посевная акты готовности котельных в срок до 10.10.2016 года.
           3.Директору ООО ЖКХ «Дорогинское» Рогачеву Е.С. предоставить в администрацию рабочего поселка Посевная паспорта готовности жилых домов находящихся в управлении в срок до 30.09.2015 года.
          4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     Глава муниципального образования                                        В.С.Радченко

А.В.Фролов
48-137